
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 87 – 14-08-2015

Esta é a Edição Nº 87 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°057/2015, modalidade pregão nº 045/2015,
registro de preços 031/2015 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, Referente à CONTRATAÇÃO DE
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU
EQUIPARADAS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULOS, EM
CARATER EVENTUAL, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO
DO MESMO, PARA AS SEGUINTES SECRETARIAS: SAÚDE,
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, EDUCAÇÃO,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRÂNSITO E TRANSPORTES, GABINETE DO
PREFEITO E ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

EN TRANSPORTES LTDA – ME, CNPJ nº 14.690.215/0001-96, restou
ganhadora do 01 no valor unitário de R$6,60 (seis reais e sessenta
centavos e total de R$33.000,00 (trinta e três mil reais).

São Sebastião do Oeste, 12 de Agosto de 2015

Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta
prefeitura e câmara, nesta data, Lei Municipal n°360/03. O referido é
verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 12 de Agosto de 2015. Neuza
Helena Meireles, Pregoeira.

São Sebastião do Oeste, 12 de Agosto de 2015.

Senhor Prefeito,

Com o presente, estamos enviando a Vossa 
Senhoria o Processo de licitação nº- 057/2015, na modalidade Pregão 
n°045/2015, registro de preços nº 031/2015 para decisão final.

Devidamente instruído e concluso para decisão 
final.

Atenciosamente,

Neuza Helena Meireles
Pregoeira.

Ao
Prefeito Municipal
Senhor Dorival Faria Barros
São Sebastião do Oeste – MG

São Sebastião do Oeste, 13 de Agosto de 2015.

Prezada Senhorita,

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo licitatório 
nº- 057/2015, na modalidade Pregão n° 045/2015, registro de preços 
nº 031/2015 para que seja analisado e emitido Parecer Jurídico 
quanto ao mesmo.

Atenciosamente,

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL

Senhorita,
Fernanda Teixeira Silva
Procuradora Municipal
São Sebastião do Oeste – MG



Edição Nº 87– 14.08.2015 Pág.

02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O Processo licitatório n°057/2015, modalidade pregão nº
045/2015 registro de preço nº 31/2015 de que trata este
processo objetivou a seleção da melhor proposta, conforme
estabelecido no Termo de referência do Edital, Referente à
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULOS,
EM CARATER EVENTUAL, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E
MANUTENÇÃO DO MESMO, PARA AS SEGUINTES
SECRETARIAS: SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRÂNSITO E
TRANSPORTES, GABINETE DO PREFEITO E ESPORTE,
CULTURA, LAZER E TURISMO.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem qualquer ocorrência a registrar. Desse
modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:

EN TRANSPORTES LTDA – ME, CNPJ nº 14.690.215/0001-96,
restou ganhadora do 01 no valor unitário de R$6,60 (seis reais
e sessenta centavos e total de R$33.000,00 (trinta e três mil
reais).

São Sebastião do Oeste, 13 de Agosto de 2015.

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de
aviso desta prefeitura e câmara , nesta data , Lei Municipal
n°360/03. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do
Oeste, 13 de Agosto de 2015. Neuza Helena Meireles,
Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato
do contrato nº 040/2015. OBJETO - CONSTRUÇÃO DA PARTE ELETRICA
COM INSTALAÇÃO DE NOVOS PONTOS DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO NO
ANEXO DA ESCOLA MUNICIPAL DEPUTADO JAIME MARTINS, -
VIGÊNCIA - 60 dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
02.07.01.12.361.1201.2046-3.3.90.39-00. VALOR TOTAL - R$14.902,30.
Mais informações – 373286.1133. Contrato na íntegra nos site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br . Dorival Faria Barros – prefeito
municipal

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-08-13T13:56:44-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




